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Viktigt steg för Forserum Safety Glass AB – förvärvar företag inom 
tryckbranschen 
 

FSG AB har förvärvat företaget Screen Service AB i Kalmar. Screen Service AB är 

ett företag i tryckbranschen, som har specialtryck på olika material som sitt 
specialområde. För FSG AB är det tryck på pvb-folie för laminering på planglas som 
är intressant, efterfrågan av mönster och fotografier på glas är ständigt ökande, i och 
med det ökar också kravet på bra teknik och kunskap. 
  
Screen Service AB startade 1980 som ett renodlat tryckeri av screentryck, tekniken 
med pvb-laminat har företaget arbetat med i 20 år. Företaget har expertkunskap och 
lång erfarenhet av tekniken. Forserum Safety Glass AB har samarbetat med Screen 
Service i 3-4 år. Samarbetet har ökat och stärkts under årens lopp. 
 
Verksamheten kommer inom kort att flyttas till Forserum och under sex månader 
kommer nuvarande personal utbilda de personer som krävs för att fullfölja och 
utveckla området. Screen Service personalen kommer därefter finnas som stöd och 
bollplank. 
 
– Köpet är en viktig satsning och stämmer väl in i vår långsiktiga strategi, berättar 
Stefan Johansson, vd på Forserum Safety Glass AB. Vi vill serva våra kunder 
ytterligare och bli en mer komplett leverantör. Arkitekter är en annan viktig målgrupp 
och dem vill vi gärna knyta närmare oss, för att kunna bolla idéer och vara med 
tidigare och tydligare i olika projekt.  
  
För mer information: 
Monica Sandsvik Svensson, informatör FSG AB 
Telefon: 0380-295 06 (vx: 0380-295 00) 
E-postadress: monica.sandsviksvensson@fsglass.se 
 

 
 

 
 
Kort fakta om Forserum Safety Glass AB: 
Forserum Safety Glass AB förädlar planglas till olika typer av säkerhetsglas, 
såsom härdat glas, lamellglas och kombinationen härdat-laminerat glas, 
Exempel på användningsområden för FSG’s produkter: glas till gallerier och 
kontor, golv, trappor och balkongräcken, produkter i glas för dusch, bad och 
kök samt inredningsglas. Läs mer på: www.fsglass.se  

 
 


